
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"A. DE CURTIS"

80020 CASAVATORE VIA A. MEUCCI, 3 C.F. 93042550637 C.M. NAIC8A700A

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 27/06/2022

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2022 20/01/2022
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DISPONE
 

di apportare la seguente al programma annuale  perVARIAZIONE  2022
Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022
Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022” - 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-521
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

03|06/18 POC - FSE - Socialità,
apprendimenti,
accoglienza

0,00 0,00 39.908,40 39.908,40

39.908,40

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/07 POC - FSE - Socialità,
apprendimenti,
accoglienza
10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-521

0,00 0,00 39.908,40 39.908,40

39.908,40

 
 
 
Data, 27/06/2022
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   PROF. GIULIANO MANGO

NAIC8A700A - A82CA63 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003424 - 27/06/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GIULIANO MANGO


		2022-06-27T09:42:30+0200
	GIULIANO MANGO




